
电子产业园标准化厂房工程总承包（EPC）项目- 智能化、路灯、三网招标公告

（招标编号：XZP2024091900215）

项目所在地区：江苏省淮安市金湖县

一、招标条件

本电子产业园标准化厂房工程总承包（EPC）项目- 智能化、路灯、三网 已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为私有资金:215万元， 招标人为江苏金湖建源集团

建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 具体详见采购清单

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

电子产业园标准化厂房工程总承包（EPC）项目- 智能化、路灯、三网

三、投标人资格要求

电子产业园标准化厂房工程总承包（EPC）项目- 智能化、路灯、三网 :

3.1 具有独立订立合同的能力；

3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.4 申请人在本项目投标过程中，不存在投标资料弄虚作假行为，绝不参与任何围标、

串标行为。如发生上述行为，愿意承担所引起的一切法律后果，并自愿接受当地建设行政主

管部门作出的任何处罚；

3.5 申请人在本项目投标过程中，绝不参与任何恶意投诉，如确因相关单位、人员的行

为侵犯了申请人的合法利益，申请人法定代表人将在申请人投诉书上签名，并加盖申请人单

位公章；

3.6 投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形：

（1）为招标人的附属机构（单位）；

（2）为本标段前期准备提供设计或咨询服务的，但两阶段招标的除外；

（3）为本标段的监理人；

（4）为本标段的代建人；

（5）为本标段提供招标代理服务的；

（6）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构的单位负责人为同一个人的；

（7）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本标段的其他申请人的单位负责人为同一个人的；

（9）与本标段的其他申请人之间存在控股、管理关系或母公司、全资子公司关系的；

（10）与本标段的其他申请人投标的货物为同一品牌同一型号；



（11）法律法规规定的其他情形。

（12）近两年内因违反招投标规定受到行政处罚。

3.7本次招标 不接受 联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-10 08:30到2024-10-16 17:30

获取方式：(1)、招标文件获取方式：2024年10月10日至10月16日上午8:30-11:30，下

午14:30-17:30（节假日除外）。淮安市金湖县市民中心三楼西二区308室，现场购买 (2)、

招标文件每套售价人民币叁佰元 ，售后不退。 （3）、报名携带营业执照复印件加盖公

章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-31 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-31 14:30

开标地点：金湖县欧邑名郡1#楼201铺2楼会议室

七、其他

1. 招标条件

本招标项目金湖县电子产业园项目（项目名称）已批准建设，项目业主为江苏金湖建源

集团建设有限公司，建设资金来自单位自筹，项目出资比例为100% 。项目已具备招标条

件，现对该项目电子产业园标准化厂房工程总承包（EPC）项目- 智能化、路灯、三网 进行

公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围

（1）招标范围：具体详见采购清单。

（2）交货地点：由招标人指定；

（3）标段划分：本项目共划分为一个标段。

（4）招标控制价：2144004.834元。总价和单价都不得超过最高限价，否则报价无效。

（5）交货期或交付使用期：合同签订后60天完成供货。

（6）质量要求：合格。

（7）付款方式：工程竣工验收合格后付合同价款的40%，第二年同期付审计价款的

30%，第三年同期按审计价付清余款（保留3%质保金）。

3. 投标人资格要求

3.1 具有独立订立合同的能力；

3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；



3.4 申请人在本项目投标过程中，不存在投标资料弄虚作假行为，绝不参与任何围标、

串标行为。如发生上述行为，愿意承担所引起的一切法律后果，并自愿接受当地建设行政主

管部门作出的任何处罚；

3.5 申请人在本项目投标过程中，绝不参与任何恶意投诉，如确因相关单位、人员的行

为侵犯了申请人的合法利益，申请人法定代表人将在申请人投诉书上签名，并加盖申请人单

位公章；

3.6 投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形：

（1）为招标人的附属机构（单位）；

（2）为本标段前期准备提供设计或咨询服务的，但两阶段招标的除外；

（3）为本标段的监理人；

（4）为本标段的代建人；

（5）为本标段提供招标代理服务的；

（6）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构的单位负责人为同一个人的；

（7）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本标段的其他申请人的单位负责人为同一个人的；

（9）与本标段的其他申请人之间存在控股、管理关系或母公司、全资子公司关系的；

（10）与本标段的其他申请人投标的货物为同一品牌同一型号；

（11）法律法规规定的其他情形。

（12）近两年内因违反招投标规定受到行政处罚。

3.7本次招标 不接受 联合体投标。

特别说明：

（1）以上投标人资格要求3.1至3.7项所需提供的资料详见招标文件。

（2）投标人必须满足以上所有的条件，如果以上条件有其中一项不能满足，则该投标

人的资格审查将不能通过，不能进入下一步的评标阶段。以上3.2至3.6项参照承诺书参考格

式；

（3）投标人在本工程投标截止时间之前，将要求提交的资格审查资料随投标文件一起

递交。

（4）投标保证金：本工程保证金人民币 0元整 ，具体支付详见招标文件。

（5）投标人在招投标活动中出现如下失信行为，公示1-3个月：

①　除不可抗力的外，资格预审合格的投标人无故不获取招标文件或者获取招标文件后

放弃投标，或者投标人在投标截止后无故撤销投标文件等，公示2个月；

②　递交无竞争力的投标文件的（无竞争力投标是指不以中标为目的的投标，包括投标

报价畸高、投标文件故意漏项缺项、施工组织设计文件不符合篇幅要求、以及故意违反招标

文件中已醒目标识的无效投标条款且事先未质疑等情形），公示1个月；

③　企业一年内4次在全省投诉反映情况不属实，缺乏事实或法律依据的，公示1个月；

④　投诉人故意捏造事实、伪造证明材料的，或者以非法手段取得证明材料等进行恶意

投诉的，公示3个月。



（6）招标人谢绝挂靠单位参与本工程的投标，在项目实施过程中，招标人如发现系无

资质的单位和个人挂靠施工的，可以立即无责任终止合同，没收履约保证金，清退其出场，

已完工程量不予结算；对招标人的损失，招标人将依法追偿。

（7）投标人存在串通投标、弄虚作假等违法违规行为，或者撤销投标、或资格预审合

格的投标人放弃投标、放弃中标资格的，不得参加该项目重新招标的投标，并依法予以处

理。

4. 评标办法

本工程评标办法采用综合评估法，总分 100 分。

详细评审：评标委员会对通过形式评审、资格评审、响应性评审的投标文件进行详细评

审。根据招标文件规定的各项最终得分相加得出综合得分，并按综合得分从高到低依次排

名。

最后，评标委员会将综合得分排名第一名的推荐为第一中标候选人、第二名的推荐为第

二中标候选人，以此类推（综合评分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的，以

技术响应得分高的优先）。

条款号 分值 评分标准

1

投标报价

54分 （1）以有效投标文件的评标价算术平均值为 A(若7≤有效投标文件< 10 家时，

去掉其中的一个最高价和一个最低价后取算术平均值为 A;若有效投标文件≥10 家时，去掉

其中的二个最高价和二个最低价后取算术平均值为 A)则:

评标基准价 C=AXK;

K值在开标时由招标人随机抽取确定，K 值取值范围为 95%，96%，97%，98%，99%，

100%;

（2）投标报价得分:商务标无重大偏差，且评标价等于评标基准价得满分:其它有效报

价每高于评标基准价 1%的，扣 0.3 分；每低于评标基准价 1%扣0.3分，(偏离不足 1%的，

按照插入法计算，保留两位小数)。

(注:有效投标文件是指未被评标委员会判定为无效标的投标文件)

1.评标委员会在评标报告上签字后，评标基准价不因招投标当事人质疑、诉复议以及其

它任何情形而改变，但评标过程中的计算错误可作调整。

2 技术响应 5分 投标人所投产品技术参数完全满足招标文件“技术参数要求”的得5

分，每有一项负偏离扣2.5分，扣完为止。

3 方案部分 30分 评委会根据投标人提供的方案进行评分，不提供分项方案不得分。

（1）根据项目需求提供项目整体服务方案（15分）：

a、实施方案描述详细、清晰，合理，针对性及可实施性强：12-15分；

b、实施方案描述基本清晰，可实施性一般：6-11分；

c、实施方案描述基本清晰，可实施性较差：2-5分。

（2）根据项目需求提供供货期进度计划（15分）：



a、完全满足招标文件要求且计划安排合理、描述详细清晰、可操作性、实施性强：12-

15分；

b、满足招标文件要求且计划安排合理、描述详细、可操作性、实施性良好：6-11分；

c、基本满足招标文件要求，计划安排较为合理，但计划粗略，不够详细：2-5分。

4 业绩 5分 投标人提供类似项目业绩，每提供一个得1分，最高得5分。（提供合同复

印件加盖公章）

5 售后服务 6分 投标人针对本项目提供完整、合理的售后服务方案，售后服务方案内

容至少包含以下模块：①质保期内、外售后及响应时间、响应方案②售后人员的配置③服务

范围和应急处理方案。模块内容详细完整、表述准确、清晰的，每一模块得2分；模块内容

表述较准确、较清晰的，每一模块得1分；本项最高得6分，不提供方案不得分。

5. 招标文件的获取

(1)、招标文件获取方式：2024年10月10日至10月16日上午8:30-11:30，下午14:30-

17:30（节假日除外）。淮安市金湖县市民中心三楼西二区308室，现场购买

(2)、招标文件每套售价人民币叁佰元 ，售后不退。

（3）、报名携带营业执照复印件加盖公章。

6. 投标文件的递交

1、投标截止时间为 ：2024 年10月31日下午14点30分00秒。

2、开标时间同投标截止时间

3、逾期递交投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台发布。

8. 联系方式

招标人：江苏金湖建源集团建设有限公司

地址： 金湖县经济开发区工二路588号

联系人：王总

联系电话：13655236253

招标代理机构：江苏建霖项目管理有限公司

地址：金湖县园林南路288 号市民中心三楼西2区308室

联系人：伍工

电话：15380630688

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏金湖建源集团建设有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏金湖建源集团建设有限公司

地  址： 金湖县经济开发区工二路588号

联  系  人： 王总

电  话： 13655236253

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏建霖项目管理有限公司

地  址： 金湖县欧邑名郡1#楼201铺

联  系  人： 伍秀莲

电  话： 15380630688

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T14:09:31+0800
	第6页(343.4026,612.1265)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-10-09T14:09:32+0800
	第6页(574,300)
	已检查




